
2018학년도

광산중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2019.02.15)

(4차추경예산)

광산중학교



광산중학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-02-15 예산액 1,184,234,000

제1조 2018회계연도 광산중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 \1,184,234,000원으로 하며 세입,

세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2018회계연도 명시이월사업은 별첨 '명시이월비 사업조서'와 같다.

제3조 2018회계연도 계속비사업은 '해당사항이 없다'.

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교육공무직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

   2. 각종 공과금

제5조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수

익자부담경비는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,  이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산

에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조금

 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리한다.

발행일 :2019-02-271



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 광산중학교 (단위 : 천원)

추경4회 1,184,234 1,185,645 -1,411 -0.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 725 26,583 2.2

학생복지/교육격차 해소 2,257 509,092 42.9

기본적 교육활동 -4,860 109,303 9.2

선택적 교육활동 -4,411 189,883 16.0

교육활동 지원 1,415 123,355 10.4

학교 일반운영 3,463 226,018 19.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 22,533 867,228 73.2

이전수입 기타이전수입 300 15,956 1.3

자체수입 학부모부담수입 -26,392 279,507 23.6

자체수입 행정활동수입 2,147 2,927 0.2

기타수입 전년도이월금 1 18,616 1.5
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 883,184 860,351 22,833

1.교육비특별회계이전수입 867,228 844,695 22,533

1.교육비특별회계전입금수입 867,228 844,695 22,533

1.학교회계전입금 867,228 844,695 22,533

1.학교운영비전입금 533,722 532,722 1,000
학교체육육성종목운영비지원 : (6,000,000원 ×

 1교) - 5,000,000원 =
1,000,000

2.목적사업비전입금 333,506 311,973 21,533
(성립전)학교운동부훈련(교통)경비지원 : 

(9,600,000원 × 1교) - 8,000,000원 =
1,600,000

(성립전)학교체육코치인건비 : (29,461,000원 

× 1교) - 29,089,000원 =
372,000

(성립전)학교체육코치인건비 : (35,095,000원 

× 1교) - 29,461,000원 =
5,634,000

학교체육코치인건비 : (36,013,000원 × 1교) -

 35,095,000원 =
918,000

(성립전)교육공무직원(채용권미전환)근속수당 :

 (610,000원 × 1교) - 600,000원 =
10,000

(성립전)교육공무직원(채용권미전환)근속수당 :

 (740,000원 × 1교) - 610,000원 =
130,000

특수교육대상자특기적성교육비 : (3,060,000원 

× 1교) - 2,520,000원 =
540,000

(성립전)학교육성종목운동부훈련비 : 

(7,400,000원 × 1교) - 5,700,000원 =
1,700,000

예술분야꿈사다리장학금지원 : (3,600,000원 ×

 1교) - 3,000,000원 =
600,000

사물함교체 : (6,031,000원 × 1교) - 

6,600,000원 =
-569,000

(성립전)순회(겸임)교사출장여비지원 : 

(1,520,000원 × 1교) - 1,050,000원 =
470,000

(성립전)농촌지역순회(겸임)교사수당지원 : 

600,000원 × 1교 =
600,000

(성립전)학교당직전담원인건비 : 3,578,000원 

× 1교 =
3,578,000

동계훈련비지원 : 5,950,000원 × 1교 = 5,950,000

2.기타이전수입 15,956 15,656 300

1.민간이전수입 15,956 15,656 300

1.기타지원금 15,956 15,656 300

1.기타지원금 15,956 15,656 300
2019신인선수드래프트육성지원금 : 300,000원

×1명=
300,000

2.자체수입 282,434 306,679 -24,245

1.학부모부담수입 279,507 305,899 -26,392

1.수익자부담수입 279,507 305,899 -26,392

1.급식비 188,324 188,339 -15

1.급식비 188,324 188,339 -15
교직원급식비(친환경식재료포함) : -15,000원

×1교=
-15,000

1 발행일 : 2019-02-27



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.방과후학교활동비 7,264 25,400 -18,136

1.방과후학교활동비 7,264 25,400 -18,136방과후학교운영비 : -18,136,000원×1교= -18,136,000

3.현장체험학습비 17,500 22,360 -4,860

1.현장체험학습비 17,500 22,360 -4,860현장체험학습비 : -4,860,000원×1교= -4,860,000

4.졸업앨범비 3,150 3,150 0

1.졸업앨범비 3,150 3,150 0

5.기숙사비 12,948 13,440 -492

1.기숙사비 12,948 13,440 -492축구부기숙사부식비 : -492,000원×1교= -492,000

6.기타수익자부담수입 4,820 4,820 0

1.기타수익자부담수입 4,820 4,820 0

7.교복구입비 24,630 24,630 0

1.교복구입비 24,630 24,630 0

8.운동부운영비 20,871 23,760 -2,889

1.운동부운영비 20,871 23,760 -2,889축구부방과후학교비 : -2,889,000원×1교= -2,889,000

2.행정활동수입 2,927 780 2,147

1.사용료및수수료 305 170 135

1.사용료및수수료 305 170 135

1.사용료 305 170 135수도광열비 : 105,000원×1교= 105,000

사용료 : 30,000원×1교= 30,000

2.자산수입 629 50 579

1.자산매각대 629 50 579

1.자산매각대 629 50 579자산매각대금 : 579,000원×1교= 579,000

3.기타행정활동수입 1,993 560 1,433

1.이자수입 861 100 761

1.이자수입 861 100 761이자수입 : 761,000원×1교= 761,000

2.기타행정활동수입 1,132 460 672

1.기타행정활동수입 1,132 460 672입찰및계약보증금회수 : -50,000원×1교= -50,000

신용카드현금화수입 : 178,000원×1회= 178,000

2 발행일 : 2019-02-27



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

폐식용유판매대금 : 44,000원×1교= 44,000

축제수익금수입 : 500,000원×1교 500,000

3.기타수입 18,616 18,615 1

1.전년도이월금 18,616 18,615 1

1.순세계잉여금 18,616 18,615 1

1.순세계잉여금 18,616 18,615 1

1.순세계잉여금 18,616 18,615 1순세계잉여금 : 1,000원×1교= 1,000

세입합계 1,184,2341,185,645 -1,411

3 발행일 : 2019-02-27



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 26,583 25,858 725

1.기타 교직원보수 8,078 8,078 0

1.교직원대체인건비 8,078 8,078 0

1.지방공무원대체인건비 8,078 8,078 0

1.기간제직원인건비 7,658 7,658 0  

2.기간제직원법정부담

금
420 420 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 18,505 17,780 725

1.교직원연수 3,475 3,350 125

1.자율연수 3,475 3,350 125

1.교직원복지비 3,475 3,350 125지방공무원자기계발비  125,000원×1명= 125,000

2.교직원복지 15,030 14,430 600

1.교원연구동아리(학교교육력제고사업)1,400 1,400 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

2.목적사업업무추진비 400 400 0  

2.기간제교사맞춤형복지비 4,720 4,720 0

1.맞춤형복지비 4,720 4,720 0  

3.교육공무직원맞춤형복지비 6,810 6,810 0

1.맞춤형복지비 6,810 6,810 0  

4.교직원행사추진 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 1,500 1,500 0  

5.농촌지역순회(겸임)교사운영 600 0 600

1.교직원복지비 600 0 600
(성립전)농촌지역순회(겸임)교사수당  

50,000원×12월=
600,000

2.학생복지/교육격차 해소 509,092 506,835 2,257

1.급식 관리 205,301 204,972 329

1.학교급식운영 205,301 204,972 329

1.급식재료구입 166,465 166,468 -3

1.급식용식재료비 166,465 166,468 -3
교직원급식비(친환경식재료포함)  -3,000

원×1교=
-3,000

2.급식운영비 22,101 21,769 332

1 발행일 : 2019-02-27



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 10,951 10,769 182음식물쓰레기처리비  -150,000원×1회= -150,000

급식관계자교육비및참가비  -103,000원×1

교=
-103,000

급식실소모품구입  91,000원×1회= 91,000

급식실안전용품구입비  344,000원×1회= 344,000

2.전기요금 4,500 4,500 0  

3.상하수도료 3,500 3,500 0  

4.연료비 3,150 3,000 150도시가스요금  150,000원×1월= 150,000

3.시간제조리원인건비 135 135 0

1.기간제직원인건비 135 135 0  

4.학교노후급식기구교체 16,600 16,600 0

1.비품구입비 16,600 16,600 0  

2.기숙사 관리 19,948 19,440 508

1.기숙사운영 19,948 19,440 508

1.기숙사운영비 19,948 19,440 508

1.일반수용비 17,851 18,740 -889
축구부기숙사부식비(수익자)  -492,000원

×1교=
-492,000

축구부기숙사운영비  -397,000원×1교= -397,000

2.전기요금 716 0 716축구부기숙사전기요금  716,000원×1회= 716,000

3.연료비 339 700 -361
축구부기숙사연료(LPG)구입  -361,000원

×1교=
-361,000

4.기타공공요금 22 0 22학습용인터넷이용요금  22,000원×1월= 22,000

5.비품구입비 1,020 0 1,020
축구부기숙사건조기구입  1,020,000원×1

대=
1,020,000

3.보건 관리 13,637 13,957 -320

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,711 8,711 0

1.학생건강검사 2,833 2,833 0

1.학생복지비 2,833 2,833 0  

2.학교안전공제회비 1,748 1,748 0

1.일반수용비 18 18 0  

2.학생복지비 1,730 1,730 0  

3.보건실약품구입 1,200 1,200 0

2 발행일 : 2019-02-27



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

4.보건실운영 1,430 1,430 0

1.일반수용비 520 520 0  

2.운영수당 780 780 0  

3.비품구입비 130 130 0  

5.[국고]학교흡연예방교육 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,425 1,425 0  

2.목적사업업무추진비 75 75 0  

2.학교환경위생관리 4,926 5,246 -320

1.먹는물관리 4,176 4,496 -320

1.일반수용비 4,176 4,496 -320저수조청소비  -220,000원×1회= -220,000

정수기관리위탁용역비  -100,000원×1회= -100,000

2.교내방역관리 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0  

4.교육격차 해소 189,278 189,278 0

1.급식비지원 160,951 160,951 0

1.무상급식비 149,185 149,185 0

1.학생지원금 149,185 149,185 0  

2.친환경우수식재료비 11,766 11,766 0

1.학생지원금 11,766 11,766 0  

2.방과후학교활동비지원 10,827 10,827 0

1.저소득층자녀방과후학교자유수강권지원10,827 10,827 0

1.학생지원금 10,827 10,827 0  

3.현장체험학습비지원 17,500 17,500 0

1.현장체험학습비지원 17,500 17,500 0

1.학생지원금 17,500 17,500 0  

5.학생복지 80,928 79,188 1,740

1.학생장학금운영 3,600 3,000 600
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1.예술분야꿈사다리장학금지원 3,600 3,000 600

1.학생복지비 3,600 3,000 600
예술분야꿈사다리장학금지원  300,000원

×2월=
600,000

2.교육복지우선 39,300 39,300 0

1.꿈을키워주는진로,동아리활동 1,927 3,500 -1,573

1.운영수당 0 1,500 -1,500강사수당  -1,500,000원×1교= -1,500,000

2.교육운영비 927 1,000 -73동아리활동비  -73,000원×1교= -73,000

3.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.사제동행프로그램(야구·연극관람,갯벌체험,문학)7,335 6,000 1,335

1.교육운영비 7,335 6,000 1,335교통비  -70,000원×1교= -70,000

체험비  1,905,000원×1교= 1,905,000

활동비  -900,000원×1교= -900,000

식대비  400,000원×1교= 400,000

3.방학중체험활동(여름-서울체험,겨울-진로체험)8,507 6,800 1,707

1.교육운영비 8,507 6,800 1,707교통비  -500,000원×1교= -500,000

체험비  1,368,000원×1교= 1,368,000

활동비  -382,000원×1교= -382,000

식대비  1,221,000원×1교= 1,221,000

4.복지실(그루터기실)운영 1,831 2,000 -169

1.일반수용비 1,831 2,000 -169
보드게임,노래방CD,플로터·복사기용지및

토너  -169,000원×1교=
-169,000

5.빈곤,위기학생지원 4,253 4,500 -247

1.학생복지비 4,253 4,500 -247
교복,수련회비,앨범비,생활용품비 등 지원

  553,000원×1교=
553,000

위기학생긴급지원  -800,000원×1교= -800,000

6.지역사회와함께하는'사랑빛봉사단' 557 1,000 -443

1.교육운영비 557 1,000 -443활동비  -50,000원×1교= -50,000

식대비  -393,000원×1교= -393,000

7.우산동공동사업'우리가족소통캠핑' 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200활동경비  -200,000원×1교= -200,000

8.교육복지운영 1,590 2,000 -410
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1.여비 600 900 -300출장여비  -300,000원×1교= -300,000

2.교직원복지비 300 300 0  

3.목적사업업무추진비 690 800 -110협의회비  -110,000원×1교= -110,000

9.교육복지실환경개선 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  

10.광주희망교실운영 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0  

11.기아대책저소득가정학생교육지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.학생복지운영 38,028 36,888 1,140

1.학생증제작 360 360 0

1.학생복지비 360 360 0  

2.졸업앨범제작 3,150 3,150 0

1.학생복지비 3,150 3,150 0  

3.교복구입 24,630 24,630 0

1.학생복지비 24,630 24,630 0  

4.체육복구입 4,820 4,820 0

1.학생복지비 4,820 4,820 0  

5.특수교육대상자통학비지원 1,408 1,408 0

1.학생복지비 1,408 1,408 0  

6.특수교육대상자특기적성교육비 3,060 2,520 540

1.학생복지비 3,060 2,520 540방과후특기적성교육비  540,000원×1교= 540,000

7.어등축제수익금지원 600 0 600

1.학생복지비 600 0 600학생시상품구입  50,000원×12명= 600,000

3.기본적 교육활동 109,303 114,163 -4,860

1.교과 활동 20,040 20,040 0

1.교과활동지원 5,060 5,060 0

1.보결수업관리 1,060 1,060 0
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1.운영수당 1,060 1,060 0  

2.기초학력보장지원 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,350 1,350 0  

2.교육운영비 650 650 0  

3.기초학력보장특별지원 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,700 1,700 0  

2.교육운영비 50 50 0  

3.목적사업업무추진비 250 250 0  

2.국어교과활동 200 200 0

1.국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.수학교과활동 200 200 0

1.수학교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.과학교과활동 3,800 3,800 0

1.기술교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.과학교과운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.교육운영비 1,200 1,200 0  

3.비품구입비 1,400 1,400 0  

5.체육교과활동 800 800 0

1.체육교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

6.예술교과활동 980 980 0

1.음악교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.미술교과운영 680 680 0
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1.교육운영비 680 680 0  

7.외국어교과활동 5,450 5,450 0

1.영어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.교내영어캠프운영 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0  

3.영어독서교육선도학교운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

8.선택교과활동 100 100 0

1.보건교과활동 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

9.특수교육교과활동 3,450 3,450 0

1.특수학급운영 3,450 3,450 0

1.교육운영비 3,360 3,360 0  

2.학습준비물 90 90 0  

2.창의적 체험활동 62,635 67,495 -4,860

1.자율활동 7,260 7,260 0

1.체육대회운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학생회활동지원 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0  

3.축제운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

4.각종경시대회 760 760 0

1.교육운영비 760 760 0  

5.텃밭가꾸기 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

6.도시형상자텃밭가꾸기 500 500 0
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1.교육운영비 500 500 0  

2.현장체험학습활동 20,525 25,385 -4,860

1.수학여행 13,350 13,350 0

1.교육운영비 13,350 13,350 0  

2.현장체험학습 7,175 12,035 -4,860

1.교육운영비 7,175 12,035 -4,860
현장체험학습비(수련활동)  -4,860,000원

×1교=
-4,860,000

3.동아리활동 28,354 28,354 0

1.학생문화예술동아리(학교교육력제고사업)1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

2.학생민주인권평화동아리(학교교육력제고사업)950 950 0

1.교육운영비 950 950 0  

3.학생독서토론동아리(학교교육력제고사업)1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.우수학교스포츠클럽운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 3,600 3,600 0  

5.학교스포츠클럽리그운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 600 600 0  

2.교육운영비 2,250 2,250 0  

3.목적사업업무추진비 150 150 0  

6.학교스포츠클럽활동 9,600 9,600 0

1.기간제직원인건비 9,600 9,600 0  

7.학교스포츠클럽활동(토요스포츠데이)3,120 3,120 0

1.기간제직원인건비 3,120 3,120 0  

8.학교스포츠클럽시설이용료 1,404 1,404 0

1.교육운영비 1,404 1,404 0  

9.학교스포츠클럽전담교사지도할동비 600 600 0

1.교육운영비 400 400 0  
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2.목적사업업무추진비 200 200 0  

10.제10회교육장배학교스포츠클럽대회출전비400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

11.제12회교육감배학교스포츠클럽대회출전경비680 680 0

1.교육운영비 680 680 0  

4.봉사활동 900 900 0

1.청소용품 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.환경미화용품 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

5.진로활동 5,596 5,596 0

1.진로교과운영 349 349 0

1.교육운영비 349 349 0  

2.자기이해활동 1,087 1,087 0

1.일반수용비 955 955 0  

2.교육운영비 132 132 0  

3.진로체험활동 3,080 3,080 0

1.운영수당 330 330 0  

2.교육운영비 2,750 2,750 0  

4.창체진로교육 1,080 1,080 0

1.교육운영비 1,080 1,080 0  

3.자유학기 활동 26,628 26,628 0

1.자유학기제활동 26,628 26,628 0

1.진로활동 7,230 7,030 200

1.교육운영비 7,230 7,030 200차량임차비  200,000원×1대= 200,000

2.진로탐색분과 10,537 8,900 1,637

1.운영수당 5,537 3,900 1,637강사비  1,637,000원×1교= 1,637,000

2.교육운영비 5,000 5,000 0  
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3.주제선택분과 3,153 3,600 -447

1.교육운영비 3,153 3,600 -447주제분과1  -49,000원×1교= -49,000

주제분과4  -398,000원×1교= -398,000

4.예술체육분과 4,860 6,000 -1,140

1.교육운영비 4,860 6,000 -1,140예술체육분과2  -540,000원×1교= -540,000

예술체육분과3  -600,000원×1교= -600,000

5.동아리분과 250 500 -250

1.교육운영비 250 500 -250동아리분과1  -125,000원×1회= -125,000

동아리분과4  -125,000원×1회= -125,000

6.협의회 598 598 0

1.목적사업업무추진비 598 598 0  

4.선택적 교육활동 189,883 194,294 -4,411

1.방과후학교 운영 28,135 49,160 -21,025

1.방과후학교운영 28,135 49,160 -21,025

1.방과후교육활동운영(여자축구부) 20,871 23,760 -2,889

1.운영수당 20,871 23,760 -2,889
방과후학교강사비(수익자)  -2,889,000원

×1교=
-2,889,000

2.방과후교육활동운영 7,264 25,400 -18,136

1.일반수용비 0 200 -200방과후학교수용비  -200,000원×1교= -200,000

2.운영수당 7,200 24,000 -16,800방과후학교강사비  -16,800,000원×1교= -16,800,000

3.전기요금 64 0 64방과후교육활동수용비  64,000원×1교= 64,000

4.교육운영비 0 1,200 -1,200방과후학교재료비  -1,200,000원×1교= -1,200,000

2.독서활동 6,320 6,320 0

1.독서활동운영 6,320 6,320 0

1.도서구입 5,000 5,000 0

1.도서구입비 5,000 5,000 0  

2.도서관운영 1,320 1,320 0

1.교육운영비 1,320 1,320 0  

3.교기육성 102,922 86,308 16,614
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1.[국고]교기운영 102,922 86,308 16,614

1.축구부운영 5,450 5,450 0

1.교육운영비 5,450 5,450 0  

2.학교운동부훈련(교통)경비 9,600 8,000 1,600

1.교육운영비 9,600 8,000 1,600
(성립전)훈련(교통)경비  800,000원×2개

월=
1,600,000

3.학교체육코치인건비 36,753 29,689 7,064

1.무기계약직원인건비 34,286 27,311 6,975(성립전)연봉  -2,000원×1명= -2,000

(성립전)연봉  2,002,630원×2월= 4,006,000

(성립전)근속수당  5,000원×2월= 10,000

(성립전)근속수당  65,000원×2월= 130,000

(성립전)명절휴가비  500,000원×1회= 500,000

(성립전)연차수당  -502,000원×1명= -502,000

(성립전)연차수당  281,000원×1명= 281,000

연차수당  -44,000원×1교= -44,000

(성립전)퇴직적립금  371,000원×1명= 371,000

(성립전)퇴직적립금  291,000원×1명= 291,000

퇴직적립금  -130,000원×1교= -130,000

(성립전)연장근로수당  925,000원×1명= 925,000

연장근로수당  1,139,000원×1교= 1,139,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,467 2,378 89

(성립전)4대보험기관부담금  475,400원×1

교=
476,000

(성립전)4대보험기관부담금  -340,000원

×1교=
-340,000

4대보험기관부담금  -47,000원×1교= -47,000

4.학교육성종목운동부훈련비 5,700 5,700 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0  

5.전국소년체육대회대표훈련비 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0  

6.[국고]전국소년체육대회기본훈련비 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0  
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7.전국소년체육대회강화훈련비 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

8.여자축구활성화지원(한국여자축구연맹)9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0  

9.전국소년체육대회출전비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

10.신인선수드래프트육성지원금 4,329 4,029 300

1.교육운영비 4,329 4,029 300
2019신인선수드래프트육성지원금  300,000

원×1명=
300,000

11.학교운동부하계훈련비 5,700 5,700 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0  

12.학교운동부전지훈련비 3,240 3,240 0

1.교육운영비 3,240 3,240 0  

13.제12회광주광역시교육감배육상대회훈련비600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

14.학교운동부동계훈련비 1,700 0 1,700

1.교육운영비 1,700 0 1,700
(성립전)동계훈련숙박비  1,700,000원×1

교=
1,700,000

15.학교운동부동계훈련비지원 5,950 0 5,950

1.교육운영비 5,950 0 5,950전지훈련비지원  4,092,000원×1회= 4,092,000

선수복구입  92,900원×20벌= 1,858,000

4.기타 선택적 교육활동 52,506 52,506 0

1.창의교육운영 44,356 44,356 0

1.혁신학교운영 44,356 44,356 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.운영수당 3,600 3,600 0  

3.교직원복지비 100 100 0  

4.교육운영비 28,856 28,856 0  

5.학생복지비 2,000 2,000 0  

6.목적사업업무추진비 2,800 2,800 0  
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7.비품구입비 6,000 6,000 0  

2.기타선택적교육운영 1,050 1,050 0

1.농협중앙회연계 농촌체험학습지원 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0  

3.다문화교육운영 7,100 7,100 0

1.찾아가는예비학교운영 2,500 2,500 0

1.운영수당 2,350 2,350 0  

2.교육운영비 150 150 0  

2.탈북학생어깨동무밴드동아리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.비품구입비 400 400 0  

3.탈북학생맞춤형멘토링사업1 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.탈북학생맞춤형멘토링사업2 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0  

5.교육활동 지원 123,355 121,940 1,415

1.교무업무 운영 5,415 5,415 0

1.교무학사운영 5,415 5,415 0

1.교내학력평가관리 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.교무학사운영 2,635 2,635 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0  

2.교육운영비 935 935 0  

3.입학식및졸업식 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

4.입학전형추진 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0  

5.교육과정계획서 200 200 0
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1.일반수용비 200 200 0  

6.교육실습생운영 800 800 0

1.운영수당 650 650 0  

2.목적사업업무추진비 150 150 0  

2.생활지도운영 21,170 21,170 0

1.학생생활상담지도 15,700 15,700 0

1.상담실운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

2.배움터지킴이활동지원 12,600 12,600 0

1.운영수당 12,600 12,600 0  

3.또래상담운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.학업중단숙려제운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0  

2.학교폭력예방 5,470 5,470 0

1.학교폭력대책위원회 500 500 0

1.여비 400 400 0  

2.교육운영비 100 100 0  

2.고화질영상정보처리기기(CCTV)확충 4,970 4,970 0

1.비품구입비 4,970 4,970 0  

3.학습지원실 운영 17,585 16,055 1,530

1.방송실운영 710 710 0

1.방송장비확충 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0  

2.방송실운영 210 210 0

1.일반수용비 210 210 0  

2.정보화실운영 11,295 11,295 0

1.학내망관리 5,756 5,756 0
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1.일반수용비 3,756 3,756 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교정보화지원 4,239 4,239 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

2.비품구입비 2,739 2,739 0  

3.학교노후정보화기기교체지원 1,300 1,300 0

1.비품구입비 1,300 1,300 0  

3.기타 학습지원실 운영 5,580 4,050 1,530

1.평가관리실운영 950 1,100 -150

1.일반수용비 450 300 150
평가관리실 실내CCTV 설치  150,000원×1

교=
150,000

2.비품구입비 500 800 -300
평가관리실이중캐비닛구입  -300,000원×1

조=
-300,000

2.가사실운영 4,630 2,950 1,680

1.비품구입비 4,630 2,950 1,680냉장고구입  180,000원×1대= 180,000

의자구입  75,000원×20개= 1,500,000

4.교육여건 개선 79,185 79,300 -115

1.교육환경개선 79,185 79,300 -115

1.교육환경개선(공기정화장치) 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0  

2.교육환경환경개선(노후전자복사기교체구입)5,890 5,800 90

1.비품구입비 5,890 5,800 903학년실 전자복사기  90,000원×1교= 90,000

3.노후사물함교체 6,031 6,600 -569

1.비품구입비 6,031 6,600 -569사물함구입  -569,000원×1교= -569,000

4.신발장환경개선 9,618 9,000 618

1.비품구입비 9,618 9,000 618신발장구입  618,000원×1교= 618,000

5.컴퓨터실현대화지원 51,000 51,000 0

1.일반수용비 16,729 14,600 2,129전기공사비  -120,000원×1교= -120,000

네트워크공사비  770,000원×1교= 770,000

이중바닥공사비  -300,000원×1교= -300,000
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방범창설치  640,000원×1교= 640,000

교육용S/W사용료  264,000원×2년= 528,000

기타소모품구입  611,000원×1교= 611,000

2.교육운영비 1,380 0 1,380
컴퓨터실운영물품구입  30,000원×2종×23

개=
1,380,000

3.비품구입비 32,891 36,400 -3,509컴퓨터구입  -1,383,000원×1대= -1,383,000

컴퓨터책상구입  -215,000원×1회= -215,000

컴퓨터의자구입  -261,000원×1회= -261,000

비디오프로젝트구입  455,000원×1대= 455,000

프린터구입  -1,038,000원×1교= -1,038,000

마이크구입  -110,000원×1교= -110,000

앰프구입  -945,000원×1교= -945,000

스피커구입  -12,000원×1교= -12,000

6.노후컴퓨터교체 1,046 1,300 -254

1.비품구입비 1,046 1,300 -254신나고실컴퓨터구입  -254,000원×1교= -254,000

7.학교체육시설개보수 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  

6.학교 일반운영 226,018 222,555 3,463

1.학교기관 운영 70,039 60,692 9,347

1.부서기본운영 52,916 48,706 4,210

1.교장실운영 6,336 6,336 0

1.일반업무추진비 3,300 3,300 0  

2.직책급업무추진비 3,036 3,036 0  

2.행정실운영 46,580 42,370 4,210

1.일반수용비 16,133 13,400 2,733일반수용비  2,200,000원×1교= 2,200,000

사무용품구입  533,000원×1회= 533,000

2.기타공공요금 624 950 -326우편요금  -150,000원×1교= -150,000

재정보증보험료  -176,000원×1교= -176,000

3.여비 21,356 22,550 -1,194관내출장여비  -1,500,000원×1교= -1,500,000
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수학여행및수련활동인솔교사여비  

-164,000원×1교=
-164,000

(성립전)순회(겸임)교사 여비  470,000원

×1교=
470,000

4.교직원복지비 490 490 0  

5.비품구입비 7,977 4,980 2,997관리실용청소기구입  -105,000원×1교= -105,000

사무용 프린터 구입  -498,000원×1교= -498,000

교직원사무용 의자 구입  300,000원×12개

=
3,600,000

2.행정지원인력운용 17,123 11,986 5,137

1.교육공무직인건비자체부담금 1,700 1,700 0

1.운영수당 1,700 1,700 0  

2.사회복무요원인건비 5,849 5,849 0

1.일반수용비 5,849 5,849 0  

3.당직전담원인건비 8,015 4,437 3,578

1.기간제직원인건비 7,549 4,129 3,420
(성립전)기본급  8,350원×165.5시간×2월

=
2,764,000

(성립전)정액급식비  130,000원×2월 = 260,000

(성립전)명절휴가비  395,830원×1명= 396,000

2.맞춤형복지비 80 80 0  

3.기간제직원법정부담

금
386 228 158

(성립전)4대보험기관부담금  79,000원×2

월=
158,000

4.일용인부인건비 1,559 0 1,559

1.기간제직원인건비 1,512 0 1,512일용인부임  126,000원×2명×6일= 1,512,000

2.기간제직원법정부담

금
47 0 47사회보험기관부담금  1,512,000원×3.1%= 47,000

2.시설 장비 유지 152,659 158,263 -5,604

1.학교시설장비유지 152,659 158,263 -5,604

1.공공요금 54,165 59,365 -5,200

1.전기요금 42,365 44,365 -2,000전기요금  -2,000,000원×1교= -2,000,000

2.상하수도료 8,000 9,000 -1,000상하수도요금  -1,000,000원×1교= -1,000,000

3.기타공공요금 3,800 6,000 -2,200전화요금  -2,200,000원×1교= -2,200,000

2.제수수료및부담금 2,351 2,535 -184

1.기타공공요금 2,351 2,535 -184정화조청소  -184,000원×1교= -184,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

3.당직관리 14,679 17,011 -2,332

1.일반수용비 14,679 17,011 -2,332당직용역  -2,332,000원×1교= -2,332,000

4.화장실관리 5,192 5,600 -408

1.일반수용비 5,192 5,600 -408화장실청소용역  -408,000원×1교= -408,000

5.각종용역관리 11,040 11,040 0

1.일반수용비 11,040 11,040 0  

6.연료비/난방비 200 200 0

1.연료비 200 200 0  

7.시설일반관리 57,512 54,992 2,520

1.일반수용비 56,742 54,222 2,520시설관리소모품구입  520,000원×1월= 520,000

급식실시설유지보수  2,000,000원×1교= 2,000,000

2.비품구입비 770 770 0  

8.학교화장실문화개선 7,520 7,520 0

1.일반수용비 7,520 7,520 0  

3.학교운영 협력 3,320 3,600 -280

1.학교운영위원회운영 1,820 2,100 -280

1.학교운영위원회운영 1,820 2,100 -280

1.여비 560 840 -280참석수당  -20,000원×14명= -280,000

2.일반업무추진비 1,260 1,260 0  

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모동아리운영(학부모상상테이블)1,500 1,500 0

1.운영수당 440 440 0  

2.교육운영비 1,060 1,060 0  

세출합계 1,184,2341,185,645 -1,411
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